
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        

 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 39/2013   
in data 09 ottobre 2013 

 
 
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE N. 2007/37 – L.R. 45/89 – SVINCOLO DEPOSITO CAUZIONALE 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 
18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta 
imputazione al capitolo n 5005  del Bilancio comunale, dando esecutività immediata al 
provvedimento.  

 
  Lì, 23/10/2013 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 24/10/2013 al 08/11/2013 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 23/10/2013 al 08/11/2013 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 

 

 



Il Responsabile dei Servizi Tecnici 
 

 Visto il Permesso di Costruire n. 2012/16 del 03 ottobre 2012 – L.R. 45/89 per interventi da 

eseguire in terreni sottoposti a vincolo idrogeologico, rilasciato al signor CANE Claudio in qualità di 

legale rappresentante della società RISTOPIZZA NUOVI SAPORI s.n.c. con sede in Sommariva Perno 

in località Piano n. 26.. 

 

 Verificato che ai fini del rilascio dell’autorizzazione paesaggistica, era stato effettuato dal 

signor CANE Claudio un deposito cauzionale di complessivi € 516.45. 

 

 Vista la lettera datata 02 ottobre 2013 presentata al Comune in data 02 ottobre 2012 prot. 

4202 con la quale veniva comunicata l’ultimazione dei lavori di cui all’autorizzazione paesaggistica 

n. 2012/16. 

 

 Verificato che la società RISTOPIZZA NUOVI SAPORI s.n.c. ha provveduto ad eseguire tutti i 

lavori così come riportato nell’autorizzazione paesaggistica predetta. 

 

DETERMINA 

 

Di provvedere allo svincolo del deposito cauzionale di € 516.45 relativo all’Autorizzazione 

Paesaggistica n. 2012/16 del 03 ottobre 2012 intestata a RISTOPIZZA NUOVI SAPORI s.n.c. con sede 

in Sommariva Perno in località Piano n. 26. 


